
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando   – tel: 0832 235307 – VOIP 81507              – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva - 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)                                    Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: Personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2019/22, siglato dalle OO.SS. 

di categoria in data 12.06.2019;  

Vista l’Ipotesi di C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2019/20, siglato dalle OO.SS. di 

categoria in data 17.07.2019;  

Viste le domande di assegnazione provvisoria prodotte dal personale A.T.A., per l’a.s. 

2019/20;  

Visti i posti vacanti e disponibili pubblicati sul sito web con nota prot. n. 10817 del 

15/07/2019, integrati con ulteriori disponibilità al 10/08/2019: 

1 posto A.A.- I.C. Calimera; 

2 posti C.S. - I.I.S.S. “Cezzi De Castro Moro” Maglie; 

1 posto C.S. - I.C. Gagliano del Capo; 

1 posto C.S. – I.C. Ruffano; 

1 posto C.S. – I.I.S.S. “Bottazzi” Casarano  

Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale 

A.T.A. interessato all’operazione in questione, pubblicate con nota prot. n. 12488 

del 09/08/2019; 

Visto il D.D. prot. n. 12903 del 27/08/2019 con cui sono state disposte le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s. 2019/20; 

Considerata la necessità di operare in autotutela alcune rettifiche per la correzione di errori 

materiali; 

 

DECRETA 

 

ad integrazione e rettifica del provvedimento prot. n. 12903 del 27.08.2019 le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2019/20, riguardante il profilo di Collaboratore Scolastico, sono 

rimodulate nel seguente modo: 

 

La collaboratrice scolastica PARADISO RAFFAELA (n. 16/03/1964) viene assegnata all’I.I.S.S. 

“De Viti De Marco” di Casarano. 

mailto:loredana.orlando.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando   – tel: 0832 235307 – VOIP 81507              – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva - 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Il collaboratore ALEMANNO FRANCESCO (n. 05/03/1984), di conseguenza, rimane nella sede 

di titolarità D.D. 2° Circolo “De Amicis”. 

La collaboratrice scolastica MUSARDO LUCIA ANNA (n. 26/05/1956), viene assegnata all’ I.C. 

Melissano, anziché alla D.D. 2° Circolo “De Amicis”. 

 

 

 

                                                                                     Il Dirigente 

                                                                                     Vincenzo Melilli 
                                                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                             Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 
Al personale ATA 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Ai Dirigenti 

delle Istituzioni scolastiche statali 

di ogni ordine e grado 

nella provincia di Lecce 

(peo istituzionali) 

 

Alle Segreterie Provinciali  

delle OO.SS. del Comparto Scuola 

(loro indirizzi peo) 

 

Al sito web Sede 

 

Pc 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

di Bari 

(peo istituzionale) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:loredana.orlando.le@istruzione.it

		2019-08-30T07:42:55+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-08-30T09:56:22+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013033.30-08-2019




